

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Svensden Brolægning ApS

Porsevænget 3  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 35 99 07

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/04 2021

---

Marianne Svendsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Svendsen Brolægning ApS  
Porsevænget 3  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 35 99 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Marianne Svendsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 127.699, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 308.501.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr. (9 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>976.988</b>	<b>779</b>
Personaleomkostninger	2	(800.029)	(608)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>176.959</b>	<b>171</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(7.000)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>169.959</b>	<b>171</b>
Finansielle omkostninger	3	(5.696)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.263</b>	<b>169</b>
Skat af årets resultat	4	(36.564)	(38)
<b>Årets resultat</b>		<b>127.699</b>	<b>131</b>
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		14.699	131
		<b>127.699</b>	<b>131</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>63.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.000	3
Andre tilgodehavender		0	49
Periodeafgrænsningsposter		2.179	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>198.179</u>	<u>56</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>407.789</u>	<u>268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>605.968</u>	<u>324</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>668.968</u>	<u>324</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		145.501	131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>308.501</b>	<b>181</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	2.310	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.310</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.356	6
Selskabsskat		34.254	38
Anden gæld		315.547	99
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>358.157</b>	<b>143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>358.157</b>	<b>143</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>668.968</b>	<b>324</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	130.802	0	180.802
Årets resultat	0	14.699	113.000	127.699
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>145.501</b>	<b>113.000</b>	<b>308.501</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr. (9 mdr.)
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	61.226	0
	<u>61.226</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	704.474	560
Pensioner	76.162	32
Andre omkostninger til social sikring	13.785	9
Andre personaleomkostninger	5.608	7
	<u>800.029</u>	<u>608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.696	2
	<u>5.696</u>	<u>2</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	t.kr. (9 mdr.)
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	34.254	38
Årets udskudte skat	2.310	0
	<b>36.564</b>	<b>38</b>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.310	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>2.310</b>	<b>0</b>